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FEDERATION FRANCAISE DU SPORT BOULES DIJON

1ère PARTIE 2ème PARTIE Barrages 1ère PARTIE 2ème PARTIE Barrages

poules jeux NOM score poules jeux NOM score jeux NOM score jeux NOM

1
2

3
17

LEFAURE (Tarare) 10

5
10

CHANEL (Tarare) 13
9

CHANEL (Tarare) 5

LEFAURE (Tarare) 13 13
9

13 1 LANGLOYS (St Denis en B) 13
2

CHANEL (Tarare) 11

3
13

16
5 LEFAURE (Tarare) 11

11
SIBILIA (Paris)

8
8 SIBILIA (Paris) 1

8 13 LANGLOYS (St Denis en B) SIBILIA (Paris) 10

2
4

PIGUET (Bourg en Bresse) 7
15

13

6
12

13
7

12

13 3
7

8 1 11
4

4

5
6

14
PIGUET (Bourg en Bresse) 13 PIGUET (Bourg en Bresse) 7

13
13

6
10 8

12 7 11 13

3
6

ROBEZ (Belfort) 13
13

13

7
14

9
5

13

GIRARDON (St Victor de C) 8 ROBEZ (Belfort) 2
5

ROBEZ (Belfort) 9 13 12
6

BENONY (Oyonnax) 0

7
13

12
LEONARD (Metz) 13 LEONARD (Metz) 13

15
BENONY (Oyonnax) 8

4
9 13

LEONARD (Metz) 2 GIRARDON (St Victor de C) 9 11 BENONY (Oyonnax) 13

4
8

11
11

13

8
16

5
3

MARTINEZ (Fontaine) 13

12 5
3

4 13 10
8

13

9
7

10
13

17
DEVIN (Auxerre) 4

2
DEVIN (Auxerre) 5 6

12 MARTINEZ (Fontaine) 13 13

score

CHATAIGNER (Porcheville)

MERCIER (Dommartin) VILARHINO (Mainvilliers) SONNEY (Poligny)

MERCIER (Dommartin) CHATAIGNER (Porcheville) SONNEY (Poligny)

VILARHINO (Mainvilliers) VILARHINO (Mainvilliers)

CAETANO (Porcheville) VERMAY (Oussiat) VERMAY (Oussiat)

CAETANO (Porcheville) ROJON (AB Côtoise) ROJON (AB Côtoise) PINTO (Rillieux la Pape)
DESROCHES (Charnay lès 

M)
DESROCHES (Charnay 

lès M)
SOARES (Digoin)

DESROCHES (Charnay lès 
M)

PINTO (Rillieux la Pape)
PRETOT (La Seauve 

sur S)
ROJON (AB Côtoise) SOARES (Digoin) PRETOT (La Seauve sur S) PRETOT (La Seauve sur S)

BALIGAND (Rillieux la Pape) CHAMBARD (Conliège) THIBAUDOT (Chenôve)

MAITRE (Brussieu) MAITRE (Brussieu)

BALIGAND (Rillieux la Pape) CHAMBARD (Conliège) MAITRE (Brussieu)

THIBAUDOT (Chenôve)

PAQUERAUD (Saint-Vulbas) AVISSE (Bosc Roger) JERÔME (Villers Creil)

AVISSE (Bosc Roger) LE FUR (Neuilly le Réal) LE FUR (Neuilly le Réal) LANGLOIS (Janneyrias) LANGLOIS (Janneyrias)
LANGLOIS 

(Janneyrias)
ROURE (Paray) PAQUERAUD (Saint-Vulbas) PAQUERAUD (Saint-Vulbas) JERÔME (Villers Creil)

LE FUR (Neuilly le Réal) ROURE (Paray) JERÔME (Villers Creil)



NATIONAL DIJON 26/01/2013  

32 QUADRETTES 26/01/14

1/8ème de finale

jeux NOM score

1er poule 1-A
8

5 A

 2ème poule 2-B 13

1er poule 8-H
6

MARTINEZ (Fontaine) 13 B

 2ème poule 5-E CHANEL (Tarare) 10

1er poule 7-G
2

13 C

 2ème poule 4-D 3

1er poule 3-C
9

5 D

 2ème poule 6-F 13

1er poule 4-D
4

2 E

 2ème poule 8-H 13

1er poule 2-B
7

6 F

 2ème poule 7-G 13

1er poule 6-F
3

11 G

 2ème poule 3-C LEONARD (Metz) 8

1er poule 5-E
5

LANGLOYS (St Denis en B) 13 H

 2ème poule 1-A 3

MERCIER (Dommartin)

ROJON (AB Côtoise)

THIBAUDOT (Chenôve)

PAQUERAUD (Saint-
Vulbas)

BALIGAND (Rillieux la 
Pape)

PRETOT (La Seauve sur S)

AVISSE (Bosc Roger)

LANGLOIS (Janneyrias)

CAETANO (Porcheville)

MAITRE (Brussieu)

VERMAY (Oussiat)

VILARHINO (Mainvilliers)



26/01/14

1 / 4 de Finales 1 / 2 de Finales FINALE

jeux NOM score

A
2

3

B MARTINEZ (Fontaine) 13
jeux NOM score

3
MARTINEZ (Fontaine) 6

jeux
13

C
4

11

D 10
jeux NOM score

4
6

jeux
LANGLOYS (St Denis en B) 13

E
6

11

F 12
jeux

5
2

jeux
LANGLOYS (St Denis en B) 13

G
8

3

H 13

ROJON (AB Côtoise)

THIBAUDOT (Chenôve)

THIBAUDOT (Chenôve)

PRETOT (La Seauve sur 
S)

THIBAUDOT (Chenôve)

LANGLOIS (Janneyrias)

MAITRE (Brussieu)

MAITRE (Brussieu)

VERMAY (Oussiat)

LANGLOYS (St Denis en 
B)


	Parties Poules
	16&8èmes
	Parties finales

